
 

Uchwała Nr 1416/05/VI/2019 

Senatu Akademii Techniczno-Humanistycznej 

z dnia 28 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia programu kształcenia Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej 

Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej 

 

Senat Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej, działając na podstawie art. 11 

ust. 1 pkt 4, art. 28 ust. 1 pkt 12 i art. 201 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.2018.1668) w zw. z art. 290 pkt 1 i art. 291 ustawy 

z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2018.1669), uchwala: 

 

§ 1 

Program kształcenia Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej Akademii Techniczno-

Humanistycznej w Bielsku-Białej dla wszystkich dyscyplin, stanowiące załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Rektor 

Akademii Techniczno-Humanistycznej 

w Bielsku-Białej 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Janicki 
 
 

 

 

 

 

 

Oryginał uchwały z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych 


